Absolventi akreditovaného vzdélavaciho programu My Backpack

Prijmeni Jméno Organizace Telefon Email
1. |Bartkova, Mgr.,DiS Pavlina MéU Vsetin 606 153 925 pavlina.bartkova@mestovsetin.cz 001
2. |Babicova, Bc. Simona Me&U Vsetin 736 108 104 simona.babicova@mestovsetin.cz 002
3. |Bystrofiova, Mgr. Sarka Nahradnim rodinam K. Vary 777 883 348 sarka.bystronova@nahradnimrodinam.cz 003
4. |Hanélova, DiS Veronika Mésto Zamberk 465 670 232 v.hanelova@zamberk.eu 004
5. |[Jaskova, Bc. Andrea Mésto Uherské Hradisté 604 672 030 andrea.jaskova@mesto-uh.cz 005
6. |Kodetova Ivana Nahradnim rodinam K. Vary 723 256 518 ivana.kodetova@nahradnimrodinam.cz 006
7. |Kovaléikova Petra MeéU Vsetin 731 541 603 petra.kovalcikova@mestovsetin.cz 007
8. [Manak, Mgr. Radek Me&U Vsetin 731541 612 radek.manak@mestovsetin.cz 008
9. [Miglova, Mgr. Jana Nahradnim rodinam K. Vary 724 815 636 miglova@nahradnimrodinam.cz 009
10. |Nadvornikova, PhDr. Milada Mésto LitomyslI 775 653 322 milada.nadvornikova@litomysl.cz 010
11. [Povalacova, Mgr. Marie MéU Vsetin 731541 613 marie.povalacova@mestovsetin.cz 011
12. [Rolnikova, Mgr. DiS Michaela soukroma praxe 775 339 388 rolnikova.mi@gmail.com 012
13. |Rihova, Bc. Petra Amalthea, o.s. 733 745 349 petra.r@amalthea.cz 013
14. |Tatalakova, Dis. Jana Me&U Vsetin 731 541 606 jana.tatalakova@mestovsetin.cz 014
15. |Hofrova, Mgr. Veronika STROP o.p.s. Zlin 774 989 439 veronika.hofrova@strop-zlin.cz 015
16. |Svadlenkova, Mgr. Martina DD Potstejn, OSVC 731 586 556 svadlenkova-martina@seznam.cz 016
17. |[Budikova, Mgr. Jarmila Ped.-psych. Poradna Fr. Mistek 604 462 777 jarka.budikova@seznam.cz 017
18. |Farova, Mgr. Jana Trojlistek-Centrum pro déti a rodinu 728 867 461 ddomov@tiscali.cz 018
19. |Hénkova, Mgr. Veronika Centrum Don Bosco SKM Pard. 774 545 015 henkova@dozivota.cz 019
20. [Jiskrova Pavlina Mésto Pferov, magistrat 730 808 991 pavlina.jiskrova@prerov.eu 020
CMR Bobes, Bohumin
21. |Kalichova, Bc Petra www.bobescentrum.cz 604 800 100 bobes@bobescentrum.cz 021
22. |Kinzlova Lenka Stredisko vych. péce Dobfichovice 778 534 746 socpra@ddsslany.cz 022
23. |Machatova, Bc. Jana Mésto Slavkov u Brna 544 121 151 jana.machatova@meuslavkov.cz 023
24. |Nejezchlebova, Bc. Renata JmK - odbor socialnich véci 541 652 127 nejezchlebova.renata@kr-jihomoravsky.cz 024
25. |Kubickova, Bc. Anna Mésto Boskovice 516 488 745 anna.kubickova@boskovice.cz 025
26. |Plevova, Mgr. Jarmila STROP o.p.s. Zlin 776 566 948 jarmila.plevova@strop-zlin.cz 026
27. |Rehlifkova, Mgr. Martina Mésto Blansko 516 775 225 mrehurkova@blansko.cz 027
28. |Semoradova, Mgr. Ludmila Trojlistek-Centrum pro déti a rodinu 728 019 308 lidkasem@seznam.cz 028
29. |Svabova, Mgr. Jana JmK - odbor socidlnich véci 541 652 130 svabova.jana@kr-jihomoravsky.cz 029
30. |Valentova, Mgr. Bronislava |Vlastovky o.s., Kel¢ 723 010 082 valentova.kunzultace@seznam.cz 030
31. |Vankova, Bc Lenka Mésto Hodonin 518 316 111 vankova.lenka@muhodonin.cz 031
32. |Wiedermannova, Mgr. et M{Veronika Mésto Unicov 585088 312 vwiedermannova@unicov.cz 032
33. |Zitnikova, Bc. Miroslava  [MU Roznov p. Radho$tém 739 503 694 zitnikova.soc@roznov.cz 033




34. |Kopecka, Mgr. Katefina Pardubice 776 806 456 kaca.kopec@seznam.cz 034
35. 035
36. | TéSicka Jitka Mésto Val. MezifiCi 036
37. |Hola, Bc. Dana Nahradnim rodinam, o.p.s. 776 599 191 holy.dana@seznam.cz 037
38. [Hronova Hluzkova, DiS [Sonja Sluzby pro rodinu Merklin 777 695 240 info@sluzby-pro-rodinu.cz 038
39. |Konecna, Mgr. Bc. Romana Elim Opava o.p.s. 734 496 855 konecna.elim@email.cz 039
40. |Kotkova, Bc. Jana Stfedisko socialni prevence Olomoy 731 447 453 kotkova@ssp-ol.cz 040
41. |Kovarovicova, PhDr. Jana Dobra rodina 605 742 769 jana.kovarovicova@dobrarodina.cz 041
42. [Martinkova, Bc. Michaela Mésto Val. Mezifici michaela.martinkova@muvalmez.cz 042
43. |Novackova, Mgr. Hana Centrum psych. Pomoci Fr. Mistek novackova@cepp.cz 043
44. |Petfekova, Mgr. Ivana Socialni sluzby mésta Havifov 602 264 018 petrekova.ivana@ssmh.cz 044
45. |Sim3ova, Bc. Barbora Centrum socialnich sluzeb Ostrava bsimsova@css-ostrava.cz 045
46. [Loutna, Bc. Martina Dobra rodina 773 083 117 martina.loutna@dobrarodina.cz 046
47. |Soltova, Mgr. Jitka poradna pro rodinu Pardub. Kr. 777 000 359 psycholog.nrp4d@poradnapardubice.cz 047
48. |Weinlichova, DiS Vladimira |Sluzby pro rodinu Merklin 608 508 540 info@sluzby-pro-rodinu.cz 048
49. |Zarubova Jitka Centrum psych. Pomoci Fr. Mistek zarubova.jitka@centrum.cz 049
51. |Bystronova, Bc. Tereza Nahradnim rodinam, o.p.s. 777 607 974 |tereza.bystronova@nahradnimrodinam.cz 050
52. |Pavkova, PaeDr. Petra Dobra rodina 776 666 519 petra.pavkova@dobrarodina.cz 051
53. [Hort, Ing.Bc., PhD. JiFi TRIADA-Poradenské centrum 737 120 105 hort@triada-centrum.cz 052
54. |Sovadinova, Mgr Ivana M&U KroméFiz 725912 905 ivana.sovadinova@mesto-kromeriz.cz 053
55. |Stépanova, Bc., Dis. Zuzana Centrum soc. sluzeb Ostrava 732 701 427 zstepanova@css-ostrava.cz 054
56. |Preclikova, Mgr. Julia LATUS pro rodinu / Rozum a cit 777 631 384 julia.preclikova@gmail.com 055
57. |IMenS$ikova, Mgr. Barbora MU Kromériz 725 122 447 barbora.mensikova@mesto-kromeriz.cz 056
58. |Reznicek, Magr. Jakub TRIALOG Brno 739 451 413 reznicek@trialog-brno.cz 057
59. |JaniCkova, Mgr. Eva TRIALOG Brno 737 045 929 janickova@trialog-brno.cz 058
60. |Bakalova, Mgr. DiS. Zuzana SOS kompas Prostéjov 608 337 184 zuzana.bakalova@seznam.cz 059
61. |Sipovéa, Mgr. et Mgr. Zuzana Dobra rodina o.p.s. 778 473 320 zuzka.sipova@seznam.cz 060
62. |INovotna Mgr. et Bc. Barbora Centrum Don Bosco 731 594 302 novotna@dozivota.cz 061
63. |Lasak, Mgr. Libor Dobra rodina o.p.s. 724 123 463 lasak.libor@seznam.cz 062
64. |ZifCakova, Mgr. Kamila Dobra rodina o.p.s. 778 499 121 kamila.zifcakova@dobrarodina.cz 063
65. |Petkova, Mgr. Henrieta DC Pre Teba PreSov SR D042191595068¢ henika.petkova@gmail.com 064
66. |BoOhmerova Tereza Dobra rodina o.p.s. Jablonecnad N 778 499 112 tereza.bohmerova@dobrarodina.cz 065
67. |Romancakova, Mgr. Katefina Oblastni charita trutnov 739 327 570 katerina.romancakova@tu.hk.caritas.cz 066
68. |Vraspirova Jana soukr. etoped 603 770 956 vraspirova.jana@seznam.cz 067




69. |Zimmelova Martina JihoCeska rozvojova o.p.s. 721 830 271 zimmelova@jihoceskarozvojova.cz 068
70. |Laugesen Lenka JihoCeska rozvojova o.p.s. 774 963 114 lenka.laugesen@jihoceskarozvojova.cz 069
71. [Kuzelova Jana Centrum Don Bosco 774 162 266 jana.kuzelova@gmail.com 070
72. |Filatova, Bc. Renata DD Vratimov Repiété 731 604 047 rfilatova@ddrepiste.cz 071
73. |Blatoriova, Bc. Blanka CEPP, R a M P Ostrava 778 469 727 blatonova@cepp.cz 072
74. |Blazkova, PhDr.et Mgr. |Marie CEPP, R a M P Novy Ji€in 778 407 548 blazkova@cepp.cz 073
75. |Dorotikova, Bc. Ivana CEPP, R a M P Novy ji€in 732713 486 dorotikova@cepp.cz 074
76. |Doubkova, Dis. Petra CEPP, R a M P Novy ji€in 778 441 940 doubkova@cepp.cz 075
77. |Hovorkova, Bc. Markéta CEPP, R a M P Novy ji€in 778 758 924 hovorkova@cepp.cz 076
78. |JuroSkova Martina CEPP, R a M P Karvina - Frystak 776 878 386 juroskova@cepp.cz o077
79. |Keclikova Miloslava [CEPP, R a M P Karvina 608 607 851 keclikova@cepp.cz 078
80. |Konderlova, Mgr. Barbara CEPP, R a M P Karvina - Frystak 777 499 653 konderlova@cepp.cz 079
81. |[Kozurikova, Bc. Magda CEPP, R a M P Karvina 778 441 939 kozurikova@cepp.cz 080
82. |KuSnirova, PhDr. Hana CEPP, R a M P Opava 777 704 033 kusnirova@cepp.cz 081
83. |Mendrekova, Mgr. Silvie CEPP, R a M P Karvina - Frystak 739 034 416 mendrekova@cepp.cz 082
84. |Niklova, Mgr. Katefina CEPP, R a M P Novy ji€in 777 499 634 niklova@cepp.cz 083
85. |Pavlistikova Andrea CEPP, R a M P Karvina - Frystak 778 469 728 pavlistikova@cepp.cz 084
86. |Svacina, Mgr. Jan CEPP, Ra M P Opava 778 436 394 svacina@cepp.cz 085
87. |Swaczynova, Mgr. Pavlina CEPP, R a M P Karvina 777 499 649 swaczynova@cepp.cz 086
88. |VaSendova Renata CEPP, R a M P Frydek Mistek 778 530 374 vasendova@cepp.cz 087
89. |Vlachova, Mgr. Alena CEPP, Poradna NRP Ostrava 777 499 642 vlachova@cepp.cz 088
90. |Lockerova, Mgr. Gabriela Triada-Poradenské centrum g.lockerova@gmail.com 091
91. |Lazecka, Mgr. Anna Sdruzeni péstunl Polarka Ostrava | 605 302 534 anna.lazecka@seznam.cz 092
92. |Doubravska, Bc. Adéla Centrum pro rodinu a déti Pferov dohnalovaadela@seznam.cz 093
93. |Vyzourkova Lenka Triada-Poradenské centrum vyzourkova.lenka@seznam.cz 094

095

096
94. |Priknerova, Mgr. Petra Cestou necestou, z.s. Praha 734 253 702 priknerova@cestounecestou.org 097
95. [INovakova, Bc. Lucie Poradna pro rodinu a mez. Vztahy | 608 175 171 poradna.ul@centrum.cz 099
96. |Vobérkova, Mgr. Jarmila Dobra rodina, o.p.s. 602 236 917 jarmila.voberkova@volny.cz 100




